Execução Fiscal nº 0046878-27.2009.4.03.6182 
Vara:  7ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL (INSS) X FÁBRICA DE ESTOPAS SÃO JUDAS TADDEU 
LTDA. 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão” onde se lê “R$ 105.500,00 (Cento e 
cinco mil e quinhentos reais)” leia-se “R$ 106.500,00 (Cento e seis mil e quinhentos reais).”. 

LOTE 026 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0049185-66.2000.403.6182 e Apensos 
Vara: 12ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X ELETRÔNICA YOLEYMAR LTDA 

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”